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2022 0727 NCn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 24/12/2022 29/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- -13.391,27  24/04/2023 -5
698 N226007408 del 24/04/2023 32003
19/12/2022 2022/102
2023 0058  NCn.3del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 31/01/2023 08/04/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- -32.036,27  05/04/2023 -3
56 31/01/2023 05/04/2023 22117
2023/141
2023 0061  FTn.2del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 30/01/2023 08/04/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 32.036,27  05/04/2023 -3
60 30/01/2023 05/04/2023 22117
2023/141
2023 0063  FTn.20/2023 del cF: 01460820580 Socore S.r.l. 05/02/2023 07/03/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 93679851C8 58.000,00  18/04/2023 42
61 03/02/2023 Emissione Fattura Split 18/04/2023 22109
2023/156
2023 0062 FTn. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 08/02/2023 15/03/2023 2023-17004-2.02.03.02.002- Z1F39C1221 498,00  20/04/2023 36
62 P000146/2023  RUP/DEC_arch. Cesare Crova 20/04/2023 17004
del 03/02/2023 2023/183
2023 0064  FTn.33072509 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 02/02/2023 29/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 710173C09C 4,71 12/06/2023 a4
63 del 23/01/2023  QUOTA NLT BOLLO IN PROROGA 12/06/2023 17004
2023/314
2023 0088  FT n. 81/2023 del CF: 06182880481 Kentstrapper sl 09/02/2023 11/03/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- Z6137D7C3F 5.775,00  04/05/2023 54
86 08/02/2023 04/05/2023 22157 F85F210046500
2023/224
2023 0106 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 23/02/2023 25/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 2.003,63  08/05/2023 44
103 V236056671 del 08/05/2023 32003
22/02/2023 2022/102
2023 0105 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 23/02/2023 25/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 50,10  20/04/2023 26
104 V236054831 del 20/04/2023 32003
22/02/2023 2022/102
2023 0120  FTn. 1del CF: 13462081004 Studio Tech-Ing S.R.L.S. 21/02/2023 23/03/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 7273832860 2.400,00  04/04/2023 12
107 21/02/2023 04/04/2023 17004
2022/890
2023 0117 FTn.FPA2/23 CF: 09096911004 HDS ROMA SRL 22/02/2023 24/03/2023 2023-17004-1.03.02.13.002- Z9837E8321 6.665,00  24/04/2023 31
112 del 22/02/2023  FATTURAZIONE SERVIZIO SANIFICAZIONE PERIODO DI 24/04/2023 17004
RIFERIMENTO OTTOBRE 2022 - GENNAIO 2023 2023/184
2023 0123  FTn. 146/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 10/03/2023 09/04/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  20/04/2023 11
120 28/02/2023 20/04/2023 17004

2022/451
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2023 0129 FT n. 5 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 09/03/2023 08/04/2023 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 149,93  05/04/2023 -3
127 31/01/2023 05/04/2023 17004
2021/817
2023 0129 FT n. 5 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 09/03/2023 08/04/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 31.901,77  05/04/2023 -3
127 31/01/2023 05/04/2023 22117
2023/141
2023 0135 FT n. FPA 15/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 13/03/2023 13/04/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  04/05/2023 21
132 del 13/03/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 FEBBRAIO 04/05/2023 17004
2023 - 13 MARZO 2023 2022/1069
2023 0138 FT n. 3 PA del CF: 06083700580 DATA OFFICE CENTER S.A.S. 06/03/2023 05/04/2023 2023-17004-1.03.01.02.006- 1.230,00 04/04/2023 -1
135 03/03/2023 Fattura Cliente 04/04/2023 32003
2023/108
2023 0143 FT n. FATTPA  CF: CSLSRG70B26H501J Fotosciamanna di Casella 24/02/2023 26/03/2023 2023-17004-1.03.01.02.008/B- Z01398D564 572,00 04/04/2023 9
137 2_23del Sergio 04/04/2023 17004
24/02/2023 Rif. preventivo PREV 10/2022 del 25/11/2022 2023/138
2023 0142 FTn. FPA1/23 CF: 03532141003 FCS sas di Controsceri Francesco & C 02/03/2023 01/04/2023 2022-17004-2.02.01.03.001/A- ZB73917DDD 1.030,00 04/04/2023 3
138 del 02/03/2023 04/04/2023 17004
2022/1079
2023 0141 FT n. 17 PAdel CF: 03185900267 EUROEDILE S.R.L. 06/03/2023 05/04/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.120,00 04/04/2023 -1
139 28/02/2023 FATTURA 04/04/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0144 FT n.77/00 del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023 2021-17004-1.03.02.11.999- 130.893,05 05/04/2023 -14
140 16/03/2023 05/04/2023 17004
2021/707
2023 0145 FT n. 1 del CF: PTRRTI70E51H501Q PIETRONIRO RITA 20/03/2023 19/04/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZB937DB939 4.873,00 05/04/2023 -14
141 20/03/2023 05/04/2023 17004
2022/783
2023 0147 FT n. 28 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 01/03/2023 31/03/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z9F31C6663 27.754,85 04/05/2023 34
142 28/02/2023 04/05/2023 17004
2023/185
2023 0146 FT n. 27 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 01/03/2023 31/03/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z9F31C6663 22.265,59  20/04/2023 20
143 27/02/2023 20/04/2023 17004
2022/167
2023 0146 FT n. 27 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 01/03/2023 31/03/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z9F31C6663 8.345,09 20/04/2023 20
143 27/02/2023 20/04/2023 17004
2023/185
2023 0148 FT n. 07/2023 del CF: SRMSNN55R58H501M Sarmati Susanna 16/03/2023 15/04/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z6C35E91ED 3.300,00 18/04/2023 3
144 15/03/2023 Intervento di restauro su 5 poltroncine in legno di noce nei 18/04/2023 17004




Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
locali della direzione dell'ICR. Cap. 2040 A.F. 2022 CIG 2022/441
Z6C35E91ED
2023 0149  FTn.42/2023N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 13/03/2023 12/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00  18/04/2023 6
145 del 13/03/2023 18/04/2023 17004
2023/143
2023 0152 FT n. FATTPA CF: 11170341009 Profilocolore Srl 04/03/2023 03/04/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZCE3689CA8 4.315,00 20/04/2023 17
146 1_23 del 20/04/2023 17004
04/03/2023 2022/630
2023 0154 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 27/03/2023 26/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  20/04/2023 -6
147 2023A000004648 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 20/04/2023 32003
del 21/03/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a” r.l.
2023 0155 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 27/03/2023 26/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 581,14  20/04/2023 -6
148 2023A000004366 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 20/04/2023 32003
del 21/03/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0157 FT n. 8 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 05/03/2023 04/04/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 1.132,90 20/04/2023 16
149 04/03/2023 20/04/2023 17004
2022/26
2023 0153 FT n. 9 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 02/04/2023 02/05/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 852,18  20/04/2023 -12
150 02/04/2023 20/04/2023 17004
2022/26
2023 0159 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 29/03/2023 28/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 50,10 27/04/2023 -1
152 V236087412 del 27/04/2023 32003
28/03/2023 2022/102
2023 0158 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 30/03/2023 29/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 16.545,18  24/04/2023 -5
153 V236083742 del 24/04/2023 32003
28/03/2023 2022/102
2023 0161 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/03/2023 23/04/2023 2022-32003-1.03.02.18.001- ZBB359CBFC 954,16  08/05/2023 15
154 0020230000387 08/05/2023 32003
del 23/03/2023 2022/640
2023 0161 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/03/2023 23/04/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- ZBB359CBFC 1.290,19 08/05/2023 15
154 0020230000387 08/05/2023 32003
del 23/03/2023 2023/238
2023 0166 FT n. 53035732 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 15/03/2023 14/04/2023 2022-17004-1.03.02.07.002- Z10173C09C 44,00 12/06/2023 59
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156 del 07/03/2023  RISARC. DANNI FINE CONTRATTO DA PERIZIE 12/06/2023 17004
2022/58
2023 0166 FT n. 53035732 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 15/03/2023 29/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- Z10173C09C 636,58  12/06/2023 44
156 del 07/03/2023  RISARC. DANNI FINE CONTRATTO DA PERIZIE 12/06/2023 17004
2023/314
2023 0168  NCn. 33252122 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 30/03/2023 29/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 710173C09C -955,18  12/06/2023 44
157 del 22/03/2023  NOTA CREDITO CONGUAGLIO CHILOMETRICO NLT 12/06/2023 17004
2023/314
2023 0162 FT n. 27/F del CF: 06307331006 Ferramenta Piacenti S.r.l. 24/03/2023 30/04/2023 2021-17004-1.03.01.02.999- Z57335A9C3 7.882,48 17/05/2023 17
159 20/03/2023 17/05/2023 17004
2021/551
2023 0163 FTn.1/PAdel CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 24/03/2023 23/04/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZE630067AB 5.316,66  15/05/2023 22
160 19/03/2023 15/05/2023 22106
2022/248
2023 0164 PA n. 2/26 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 30/03/2023 30/04/2023 2023-17004-1.03.01.02.008/B- 9571222641 39.558,65 04/05/2023 4
161 30/03/2023 VENDITA 04/05/2023 17004
2023/152
2023 0175 FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 31/03/2023 02/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 6,88  27/04/2023 -5
162 20232030116405 CLI1403433, 2016C00008191, POD 2014249, Matr 12- 27/04/2023 32003
del 31/03/2023 MFAE0001127, VIA LUCANA 99, 75100 MATERA, Fatt Quota 2023/4
Fissa Acconto, dal 01/01/23, al 31/03/23 nr gg 89 e MC 0
CLI11403433, 2016C00008191, POD 2014249, Ma
2023 0174 FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 31/03/2023 02/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 88,53  27/04/2023 -5
163 20232030116406 CLI1403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17- 27/04/2023 32003
del 31/03/2023  M1BD0138475, VIA LUCANA 99, 75100 MATERA, Fatt 2023/4
Acconto, dal 01/01/23, al 31/03/23 nr gg 89 e MC 36
CLI1403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17-
M1BDO
2023 0176  FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 1.186,82  27/04/2023 -18
164 0020230000496 27/04/2023 32003
del 31/03/2023 2023/200
2023 0178  FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 791,45  27/04/2023 -18
165 0020230000633 27/04/2023 32003
del 31/03/2023 2023/199
2023 0177 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 200,83  27/04/2023 -18
167 0220230000374 27/04/2023 32003

del 31/03/2023

2023/200
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2023 0172  FT n. 184/FV1 delCF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.1. 31/03/2023 30/04/2023 2022-17004-1.03.02.19.001- Z453946F83 5.900,00  04/05/2023 4
168 31/03/2023 04/05/2023 17004
2022/1153
2023 0171  FTn.3/Vl4del CF: 03137680488 EL. EN. SPA 01/04/2023 01/05/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- ZC4368F620 21.890,00  04/05/2023 3
170 31/03/2023 04/05/2023 17004
2023/153
2023 0169  FTn.0l/PAdel CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS ~ 04/04/2023 04/05/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00  04/05/2023 0
171 04/04/2023 ANNA MARIA 04/05/2023 17004
2023/145
2023 0165  FTn. 33067399 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 01/02/2023 29/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 710173C09C 558,76  12/06/2023 44
172 del 23/01/2023  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 12/06/2023 17004
2023/314
2023 0179  FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/04/2023 07/05/2023 2021-17004-1.03.02.05.005- 213,68  27/04/2023 -10
173 20230120000274 27/04/2023 32003
del 05/04/2023 2021/244
2023 0179 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/04/2023 07/05/2023 2022-17004-1.03.02.05.005- 36,76  27/04/2023 -10
173 20230120000274 27/04/2023 32003
del 05/04/2023 2022/649
2023 0180 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/04/2023 08/05/2023 2020-17004-1.03.02.05.005- 12,80  27/04/2023 -11
174 20230120000278 27/04/2023 32003
del 06/04/2023 2020/161
2023 0182 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/04/2023 10/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.006- 3.474,85  27/04/2023 -13
176 004319629773 27/04/2023 32003 000000
del 09/04/2023 2023/56
2023 0183 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/05/2023 01/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 391,64  04/05/2023 -28
177 8W00410197 del 04/05/2023 32003
11/11/2021 2023/107
2023 0189  FT n. 1095/00 del CF: 13250871004 F.P.VIGILANZA SRL 07/04/2023 07/05/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  31/05/2023 24
178 31/03/2023 31/05/2023 17004
2022/625
2023 0190  FTn.208/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 07/04/2023 07/05/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  31/05/2023 24
179 31/03/2023 31/05/2023 17004
2022/451
2023 0186 FTn.FPA1/23 CF: 14977291005 AMPHIBIA SERVICE SRL 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-2.02.01.05.999/A- ZE836B368A 999,58  26/05/2023 21
180 del 23/03/2023 NOSTRO PREVENTIVO N 21 DEL 30-05-2022 26/05/2023 17004
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2022/510
2023 0188 FT n. 000459 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/04/2023 31/05/2023 2023-17004-1.03.02.13.006- ZC63A52D98 3.875,00 31/05/2023 0
181 31/03/2023 Servizio smaltimento rifiuti anno 2023 - Det. Dir. Prot. 834- 31/05/2023 17004
P - Cap. 2040 A.F. 2023 - CIG ZC63A52D98 2023/222
2023 0192 FT n. 200/FV1 delCF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 07/04/2023 07/05/2023 2022-17004-1.03.02.19.001- Z453946F83 10.000,00 15/05/2023 8
182 07/04/2023 15/05/2023 17004
2022/1153
2023 0193 FTn.FPA3/23 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO  08/04/2023 08/05/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZA82E934ED 350,00 31/05/2023 23
183 del 07/04/2023 ¢ c, 31/05/2023 17004
2020/464
2023 0187 FT n. 30 PAdel CF: 03185900267 EUROEDILE S.R.L. 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.240,00 09/05/2023 4
186 31/03/2023 FATTURA 09/05/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0184  FTn.47/PAdel CF: 11276961007 MICRO LAB EQUIPMENT SRL 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-1.03.02.19.005- 9408912FCB 20.100,46  15/05/2023 10
187 31/03/2023 Vendita 15/05/2023 17004
2022/1144
2023 0185 FTn. CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZA235132F5 261,00 26/05/2023 21
188 3031000323 del Trattativa MEPA 2031252 26/05/2023 22110
31/03/2023 2022/159
2023 0185 FTn. CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZA235132F5 8.364,00 26/05/2023 21
188 3031000323 del Trattativa MEPA 2031252 26/05/2023 22095
31/03/2023 2022/159
2023 0194  FTn. 11 del CF: CRRDNL74A05L182T DANIELE CERRATA 11/04/2023 11/05/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z9E39BFOB5 570,00 22/05/2023 11
189 08/03/2023 22/05/2023 17004
2023/151
2023 0203 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2023 12/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.002- ZC81CA21B1 30,02  26/05/2023 -17
190 7X01965862 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 26/05/2023 32003
12/04/2023 2023/58
2023 0199 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2023 12/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 86,02 22/05/2023 -21
191 7X01506346 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2023/107
2023 0201 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 26/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 42,60 22/05/2023 -35
192 8W00178391 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2022/443
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2023 0201 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 26/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 18,88  22/05/2023 -35
192 8W00178391 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2023/60
2023 0202 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 26/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 52,97  22/05/2023 -35
193 8700241212 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2023/280
2023 0198 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 26/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 115,00 22/05/2023 -35
194 8T00240291 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2022/430
2023 0206 FT n. FPA 24/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 17/04/2023 17/05/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  22/05/2023 5
196 del 17/04/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 MARZO 2023 - 22/05/2023 17004
13 APRILE 2023 2022/1069
2023 0207 FT n. 000000739 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 19/04/2023 19/05/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- Z9E370E43D 2.700,00 22/05/2023 3
198 del 18/04/2023  Contributo CONAI assolto 22/05/2023 17004
2022/674
2023 0205 FT n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 12/04/2023 12/05/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 6,21  22/05/2023 10
199 1023090258 del 30071977-001 22/05/2023 32003
12/04/2023 2023/225
2023 0210 FT n. 59-FE del CF: 03802540272 UNI.S.VE. srl 13/04/2023 13/05/2023 2023-17004-1.03.02.13.003- Z183A5A94C 944,00 22/05/2023 9
200 12/04/2023 Movimentazione e assistenza 22/05/2023 17004
2023/263
2023 0211 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/04/2023 12/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 7111111111 2.536,37 22/05/2023 10
201 004321236658 22/05/2023 32003
del 10/04/2023 2023/57
2023 0204 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 14.863,48  22/05/2023 9
202 004324011816 22/05/2023 32003 0000000000
del 12/04/2023 2023/55
2023 0200 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,86 22/05/2023 8
203 004324011817 22/05/2023 32003 00000000
del 12/04/2023 2023/55
2023 0208 FT n. 61/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 18/04/2023 18/05/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00 22/05/2023 4
204 del 18/04/2023 22/05/2023 17004

2023/143
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2023 0209  FTn. 49 del CF: RSTDVD76P27F611S ROSATI DAVIDE 17/04/2023 17/05/2023 2023-17004-1.03.02.99.999- 5.500,00 22/05/2023 5
205 17/04/2023 22/05/2023 17004
2023/148
2023 0212 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 28/04/2023 28/05/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 50,10 22/05/2023 -6
206 V236150057 del 22/05/2023 32003
27/04/2023 2022/102
2023 0213 FT n. 11 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 28/04/2023 28/05/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 1.467,00 22/05/2023 -6
207 28/04/2023 22/05/2023 17004
2022/26
2023 0221 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2023 13/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.006- 3.065,95 26/05/2023 -18
208 004330610399 26/05/2023 32003 000000
del 11/05/2023 2023/56
2023 0214 FT n. 01/000013 CF: KNGGHL60D53Z126K Eugenie Helene Knight 28/04/2023 28/05/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- CIG ZF53AA 502,00 26/05/2023 -2
209 del 23/04/2023 26/05/2023 17004
2023/264
2023 0229 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/05/2023 25/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 396,95 26/05/2023 -60
210 8W00263458 del Fattura Maggio 23: Periodo 3/23 Mar - Apr 26/05/2023 32003
11/05/2023 2023/107
2023 0224 FT n. 7191/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 17/05/2023 18/06/2023 2023-17004-1.01.01.02.002- 9223703880 12.415,84  26/05/2023 -23
211 12/05/2023 26/05/2023 17004
2023/281
2023 0219  FTn.FPA15/23 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 01/05/2023 01/06/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- 7.612,80  26/05/2023 -6
212 del 01/05/2023 26/05/2023 22014
2022/254
2023 0226 FT n. 04/2023 del CF: SCCCLT86T69H501A SACCO PERASSO CARLOTTA 08/05/2023 07/06/2023 2023-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00  30/05/2023 -8
213 08/05/2023 30/05/2023 17004
2023/265
2023 0223 FThn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 11.958,64  26/05/2023 21
214 004332885387 26/05/2023 32003 0000000000
del 12/05/2023 2023/55
2023 0222 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,48 26/05/2023 -21
215 004332885388 26/05/2023 32003 00000000
del 12/05/2023 2023/55
2023 0220 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/05/2023 10/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 7111111111 2.212,05  26/05/2023 -15
216 004327226088 26/05/2023 32003
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del 09/05/2023 2023/57
2023 0225 FT n. 2/001 del CF: RGNCLN93A65B563U RIGON CAROLINA 13/05/2023 12/06/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00  05/06/2023 -7
217 12/05/2023 05/06/2023 17004
2022/284
2023 0231 FT n. FPA 34/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 13/05/2023 12/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 2713738189 386,01 05/06/2023 -7
218 del 10/05/2023  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 23/02/2023  05/06/2023 17004
E FORNITURA DI NR. 6 PEDANE LEGNO (come da 2022/619
consuntivo del trimestre approvato in data 04.05.2023)
2023 0230 FT n. FPA 35/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 13/05/2023 12/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 135,12  05/06/2023 -7
219 del 10/05/2023  SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIO EFFETTUATO NEL  05/06/2023 17004
MESE DI MARZO 2023 (come da dettaglio consuntivo 2022/1069
approvato in data 04.05.2023)
2023 0232 FT n. FPA 37/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 18/05/2023 17/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63 05/06/2023 -12
220 del 17/05/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 APRILE 2023 -  05/06/2023 17004
13 MAGGIO 2023 2022/1069
2023 0217 FT n. 2 del CF: 00775100548 AETHRA RESTAURI DI ONORI RITA E 27/04/2023 27/05/2023 2022-17004-2.02.03.06.001/402- 91812574F5 32.922,14  26/05/2023 -1
221 19/04/2023 SAVINI NELLA S.N.C. 26/05/2023 17004
2022/250
2023 0218 FT n. PA 000089 CF: 06109950151 LASER OPTRONIC SRL 28/04/2023 28/05/2023 2023-17004-2.02.01.05.999/A- 2823678459 13.095,00 31/05/2023 3
222 del 28/04/2023  Fornitura di pannelli di protezione per radiazioni ottiche 31/05/2023 17004
artificiali da destinare ai laboratori di restauro della sede 2023/217
dell'ICR di Roma e della sede distaccata della SAF di
Matera
2023 0215 FT n. 606-FE del CF: 04991070485 PIRENE S.R.L. 28/04/2023 28/05/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z1D37D1F67 4.900,00 05/06/2023 8
224 27/04/2023 05/06/2023 17004
2022/760
2023 0228 FT n. 1438/00 del CF: 13250871004 F.P.VIGILANZA SRL 09/05/2023 08/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  05/06/2023 -3
225 30/04/2023 05/06/2023 17004
2022/625
2023 0227 FT n. 302/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 10/05/2023 09/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15 05/06/2023 -4
226 30/04/2023 05/06/2023 17004
2022/451
2023 0233 FT n. 02/PA del CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS 02/05/2023 01/06/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00 05/06/2023 4
227 02/05/2023 ANNA MARIA 05/06/2023 17004
2023/145
2023 0236 FT n. 5/PA del CF: MRSVNC91D45C770H MARSILI VERONICA 16/05/2023 15/06/2023 2023-17004-2.02.03.06.001-3 Z383AAE75C 1.200,00 05/06/2023 -10
228 16/05/2023 ICR_ROMA. PROGETTO "RESTAURO E VALORIZZAZIONE  05/06/2023

DEL MONUMENTO AGLI STUDENTI CADUTI NELLA
GRANDE GUERRA DI AMLETO CATALDI"

2023/316
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2023 0234 FT n. FPA 95/23 CF: 10151641007 TELEXTITALIA DI CURZI VINCENZO 20/05/2023 19/06/2023 2019-17004-1.03.02.11.999- ZA02AC5238 2.000,00 05/06/2023 -14
229 del 19/05/2023  SAS Concessionaria Argo Software 05/06/2023 17004
Servizio a supporto del consegnatario -Interventi giornalieri 2019/1515
a chiamata - "Scissione dei pagamenti Art.17 TER
D.P.R.633/72"
2023 0235 FT n. FPA 96/23 CF: 10151641007 TELEXTITALIA DI CURZI VINCENZO 20/05/2023 19/06/2023 2020-17004-1.03.02.11.999- ZBA2C9837F 2.680,00 05/06/2023 -14
230 del 19/05/2023  SAS Concessionaria Argo Software 05/06/2023 17004
Rinnovo licenze software ARGO ed interventi in loco a 2020/391
supporto consegnatario - "Scissione dei pagamenti Art.17
TER D.P.R.633/72"
2023 0237 FT n. 001520 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r.l. 18/05/2023 17/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- ZAC3911102 2.274,72  05/06/2023 -12
231 16/05/2023 FATTURA 05/06/2023 17004
2022/1143
2023 0240 FT n. 49 PAdel CF:03185900267 EUROEDILE S.R.L. 10/05/2023 09/06/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.200,00 05/06/2023 -4
232 30/04/2023 FATTURA 05/06/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0239 FT n. FATTPA  CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 15/05/2023 14/06/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 3.834,00 13/06/2023 -1
233 2_23del 13/06/2023 17004
13/05/2023 2022/1136
2023 0238 FT n. 0209-2023 CF: 06178801004 C.G.M. Compagnia Generale Multiservizi 10/05/2023 09/06/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 949357169F 19.292,60 05/06/2023 -4
234 del 30/04/2023  SRL a Socio Unico 05/06/2023 17004
MANUTENZIONE 2022/1077
2023 0242 PA n. PA/000010 CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 07/05/2023 06/06/2023 2023-17004-1.03.01.02.008/B- Z633A4CA5B 230,00 05/06/2023 -1
235 del 30/04/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 05/06/2023 17004
2023/315
2023 0241 FT n. 22/E del CF: 14443231007 ARCHIMEDIA181 SOCIETA" A 02/05/2023 01/06/2023 2023-17004-2.02.03.06.001-3 Z283AAD93E 4.530,00 05/06/2023 4
236 28/04/2023 RESPONSABILITA® LIMITATA 05/06/2023
2023/267
2023 0245 FT n.94/10 del  CF: 01820770764 VINCENZO PETRUZZI SRL 20/05/2023 30/06/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- ZEE3B2C641 350,00 20/06/2023 -10
237 19/05/2023 20/06/2023 17004
2023/365
2023 0244 FT n. FATTPA CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 18/05/2023 17/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- 7223910C2B 1.100,00 27/06/2023 10
238 2_23 del 27/06/2023 17004 2040
17/05/2023 2022/1137
2023 0243 FT n. FPA3/23 CF: 10510651002 D.M. Appalti S.r.| 18/05/2023 17/06/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- 9352003D01 34.807,64  15/06/2023 -2
239 del 18/05/2023  S.AL.N.2 ATUTTO IL 02.05.2023 - CHIESA S. MARTA AL 15/06/2023 22152 F85F210040005
COLLEGIO ROMANO CIG 9352003D01 CONTRATTO 2022/672

PROT. 2939 DEL 05.08.2022
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2023 0251 FT n. 01/PA del CF: MDDFLV95M43B354F MADEDDU FLAVIA 23/05/2023 22/06/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZCA438F312A 2.625,00 15/06/2023 -7
241 23/05/2023 15/06/2023 17004
2022/1146
2023 0252 FT n. 02/PA del CF: MDDFLV95M43B354F MADEDDU FLAVIA 23/05/2023 22/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z0639C92B2 2.625,00 15/06/2023 -7
242 23/05/2023 15/06/2023 17004
2023/353
2023 0249 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 29/04/2023 29/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  05/06/2023 7
243 2023A000005593 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 05/06/2023 32003
del 21/04/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom lItaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0250 FTn. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/05/2023 02/06/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 6,68 05/06/2023 3
244 1023114682 del 30071977-001 05/06/2023 32003
02/05/2023 2023/225
2023 0253 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/05/2023 23/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 542,83  05/06/2023 -18
245 2023A000006707 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 05/06/2023 32003
del 21/05/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom lItaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0254 FT n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/05/2023 23/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  05/06/2023 -18
246 2023A000007456 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 05/06/2023 32003
del 21/05/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0248 PAn. 2/7 del CF: FSTLCN59M67F839D FESTA LUCIANA 18/04/2023 18/05/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z463A04A55 5.000,00 05/06/2023 18
247 17/04/2023 05/06/2023 17004
2023/155
2023 0247 FT n. 1025 del  CF: 04521450967 RADTECH SRL 03/05/2023 05/06/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- Z1A3ABE9F6 3.950,00 05/06/2023 0
248 02/05/2023 05/06/2023 17004
2023/261
2023 0255 FT n. 8 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 07/05/2023 06/06/2023 2022-17004-1.03.01.02.008/B- Z6E37AB6F3 1.400,00 05/06/2023 -1
249 05/05/2023 05/06/2023 17004
2022/759
2023 0257 FT n. CF: 00721920155 Carl Zeiss S.P.A. 05/05/2023 04/06/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- ZA9397B93C 7.752,00  15/06/2023 11
250 5840249685 del dal Dr. Jacopo Busato ed e’ stata registrata con ticket nr. 15/06/2023 17004
18/04/2023 .Strumento EVO s/n 349 2023/158
2023 0256 FT n. 0501184  CF: 08418350966 Nippon Gases Industrial Srl 05/05/2023 04/06/2023 2021-17004-1.03.01.02.008/B- Z6C3292E31 171,44  05/06/2023 1
251 del 30/04/2023 05/06/2023 17004
2021/556
2023 0258 FT n. 01 del CF: CTNCST78D70H501H CATANZARO CRISTINA 26/04/2023 26/05/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- CIG ZF3389 1.880,00 08/06/2023 13
252 15/03/2023 08/06/2023 17004
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2022/1013
2023 0260 FT n. 1/2023 del CF: BCCMNL97P17L182T BUCCIARELLI MANUEL 23/05/2023 22/06/2023 2023-17004-2.02.03.05.001- ZE53ABEOF2 3.000,00 15/06/2023 -7
254 23/05/2023 15/06/2023 22001 F85F210010900
2023/344
2023 0261 FT n. PA 000103 CF: 06109950151 LASER OPTRONIC SRL 18/05/2023 18/06/2023 2023-17004-2.02.01.05.999/A- 2823678459 26.872,00 15/06/2023 -3
255 del 18/05/2023  Fornitura di pannelli di protezione per radiazioni ottiche 15/06/2023 17004
artificiali da destinare ai laboratori di restauro della sede 2023/217
dell'ICR di Roma e della sede distaccata della SAF di
Matera
2023 0264 FT n. FPA3/23 CF: BSCLBT65H51H501L Elisabetta Biscarini 23/05/2023 22/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- CIG Z4E397 3.073,77  13/06/2023 -9
256 del 23/05/2023 13/06/2023 17004
2023/45
2023 0262 FT n. 82/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 22/05/2023 21/06/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00 22/06/2023 1
258 del 18/05/2023 22/06/2023 17004
2023/143
2023 0267 PAn. 153/X del  CF: 07068861009 Gangemi Editore SpA 29/04/2023 29/05/2023 2023-17004-2.02.03.06.001-3 ZE93AABGFB 7.400,00 13/06/2023 15
260 20/04/2023 Vendita Assoluto 13/06/2023
2023/350
2023 0266 FT n. 32 del CF: 06812320585 ROMANA TELAI DI CANTAGALLI 07/05/2023 06/06/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z933844E36 650,00 15/06/2023 9
261 05/05/2023 FAUSTO & C. S.A.S. 15/06/2023 22089
2022/893
2023 0268 FT n. FATTPA  CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 15/05/2023 14/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- 627,00 20/06/2023 6
262 1_23 del 20/06/2023 17004
12/05/2023 2023/388
2023 0268 FT n. FATTPA  CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 15/05/2023 14/06/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 2.000,00 20/06/2023 6
262 1_23del 20/06/2023 17004
12/05/2023 2022/148
2023 0269 FT n. 1 del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 03/05/2023 02/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZB72FEE185 2.625,00 15/06/2023 13
263 03/05/2023 15/06/2023 17004
2023/355
2023 0270 FT n. 60 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.I. Tecnologie 03/05/2023 02/06/2023 2023-17004-1.03.02.09.005- ZCD3A5B5CE 3.095,00 15/06/2023 13
264 03/05/2023 Elettroniche S.r.l. 15/06/2023 17004
Fattura Cliente 2023/357
2023 0272 FT n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 30/05/2023 29/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 49,66  22/06/2023 -7
265 V236187249 del 22/06/2023 32003
29/05/2023 2022/102
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2023 0273  FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 31/05/2023 30/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 5.062,48  22/06/2023 -8
266 V236194853 del 22/06/2023 32003
30/05/2023 2022/102
2023 0271 FT n. 62 PAdel CF:03185900267 EUROEDILE S.R.L. 08/06/2023 08/07/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.240,00 22/06/2023 -16
267 31/05/2023 FATTURA 22/06/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0274 FT n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 02/06/2023 02/07/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 4,26  22/06/2023 -10
268 1023144598 del 30071977-001 22/06/2023 32003
01/06/2023 2023/225
2023 0277 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/06/2023 08/07/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 424,09  27/06/2023 -11
269 20230120000494 27/06/2023 32003
del 06/06/2023 2023/201
2023 0276  FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/06/2023 07/07/2023 2020-17004-1.03.02.05.005- 13,02  27/06/2023 -10
271 20230120000495 27/06/2023 32003
del 06/06/2023 2020/161
2023 0278  FTn.FATTPA CF: RSSFNC83S11H501Q Francesco Saverio 29/05/2023 28/06/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z6436406E6 865,37  22/06/2023 -6
272 7_23 del Russomanno 22/06/2023 17004
29/05/2023 2022/291
2023 0279 FT n. 0501516  CF: 08418350966 Nippon Gases Industrial Srl 05/06/2023 05/07/2023 2021-17004-1.03.01.02.008/B- Z6C3292E31 240,08 22/06/2023 -13
273 del 31/05/2023 22/06/2023 17004
2021/556
2023 0280 FT n. 337 del CF: 01311910663 SECURITY DI DE BENEDICTIS G. & C. 25/05/2023 24/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z1335DEBC5 4.919,60 22/06/2023 -2
274 22/05/2023 S.N.C. 22/06/2023 17004
2022/643
2023 0280 FT n. 337 del CF: 01311910663 SECURITY DI DE BENEDICTIS G. & C. 25/05/2023 24/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z1335DEBC5 670,85  22/06/2023 -2
274 22/05/2023 S.N.C. 22/06/2023 17004
2022/644
2023 0282 FTn. FPA3/23 CF: 09096911004 HDS ROMA SRL 01/06/2023 01/07/2023 2023-17004-1.03.02.13.002- Z9837E8321 6.665,00 22/06/2023 -9
276 del 31/05/2023  FATTURAZIONE SERVIZIO SANIFICAZIONE PERIODO DI 22/06/2023 17004
RIFERIMENTO FEBBRAIO 2023 - MAGGIO 2023 2023/184
2023 0283 FT n. 3-2023/PA CF: RTOLGU71M02F839R ORATA LUIGI 07/06/2023 07/07/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZF33AD3214 1.442,00 22/06/2023 -15
277 del 05/06/2023 22/06/2023 17004
2023/329
2023 0290 FT n. FPA 2/23 CF: RIAVCN89A08B9360 RIA VINCENZO 31/05/2023 30/06/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- 9782007F8 20.000,00 27/06/2023 -3
281 del 31/05/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/06/2023 22014 B12C16000080
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acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2023/330
2014 e successive modificazioni
2023 0291 FT n. 13 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 26/05/2023 25/06/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 616,15 27/06/2023 2
285 26/05/2023 27/06/2023 17004
2022/26
2023 0291 FT n. 13 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 26/05/2023 25/06/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 700,85 27/06/2023 2
285 26/05/2023 27/06/2023 17004
2023/418
2023 0284 FT n. 2/FE del CF: TMPNDR72T10H501R TEMPERA ANDREA 02/06/2023 02/07/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/F- 97652982D7 10.129,94  27/06/2023 -5
286 02/06/2023 27/06/2023 22153 B53C22003940
2023/333
TOTALE --> 863.657,77

Indice di tempestivita dei pagamenti: 3,79 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




